- امینی، عبدالحسین (۱۳۶۹). **الغدير**. ج ۱۶. ترجمه‌ی اکبر ثبوت. تهران: بنیاد بعثت.
- بروکلمان، کارل (۱۹۶۹م). **تاریخ الادب العربی**. نقله الی العربیه عبدالحلیم النجار. الطبعه ۲. قاهره: دارالمعارف بمصر.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۳۶۷). **فتوح البلدان**. ترجمه‌ی محمد متوکل. تهران: نشر نقره.
- _____ (۱۹۷۴م/۱۳۹۴ه). **انساب الاشراف**. حقه و علق علیه الشیخ محمد باقر المحمودی. بیروت: منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
- بغدادی، خطیب (۱۹۳۱م/۱۳۴۸ه.ق). **تاریخ بغداد**. قاهره: مکتب الخانجی.
- ذهبی، ابی‌عبدالله محمد بن احمد بن عثمان (۱۹۵۶م/۱۳۷۶ه.ق). **تذکره الحفاظ**. حیدرآباد: مطبعه‌ی مجلس دائره‌المعارف.
- _____ (۱۹۹۱م/۱۴۱۲ه.ق). **تاریخ الاسلام**. تحقیق الدكتور عمر عبدالسلام تدمری. بیروت: دارالکتب العربی.

- _____ (۱۹۶۳م/۱۳۸۲ه.ق). **میزان الاعتدال فی نقد الرجال**. بحقیقه علی محمد البجاوی، بیروت: دارالمعرفه و للطباعه والنشر.
- روزنتال، فرانتس (۱۳۶۶ش). **تاریخ تاریخ نگاری در اسلام**. ترجمه‌ی دکتر اسدالله آزاد. مشهد: آستان قدس رضوی.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۶۸ش). **تاریخ ایران بعد از اسلام**. تهران: انتشارات امیرکبیر.
- سیف بن عمر التمیمی (۱۴۱۸/۱۹۹۷). **کتاب الرده والفتوح و کتاب الجمل و مسیر عایشه و علی (ع)**. تحقیق و تقدیم قاسم السامرائی. ریاض: دارامیه للطباع والنشر والتوزیع.
- <http://www.ahlalhdeth.com/vb/showthread.php?t=224659>
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر (۱۹۶۷م/۱۳۸۷ه.ق). **تاریخ الطبری**. تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم. بیروت: دارالتراث.
- علی، جواد (۷ صفر ۱۳۶۹). **سیف بن عمر**. الرساله. العدد ۸۵۶.
- _____ (۱۹۵۰م/۱۳۶۱ه.ق). «**الموارد تاریخ الطبری**». مجله‌ی المجمع العلمی العراقی. الجز الاول، بغداد: مطبعه التقیض.
- الغیث، خالد بن محمد، الرساله.